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Prosjekt- og aktivitetsstøtte 2018 - Manger skulemusikklag  
 
Saksopplysingar: 
Bakgrunn 

Manger skulemusikklag vil starte opp med juniorkorps og søkjer om kr. 15 000,- i støtte til kjøp av 
utstyr. 

På grunn av stor rekruttering og for å gje god nok oppfølgjing til dei yngste, vil Manger 
skulemusikklag starta opp eit juniorkorps. Korpset vil få 15 medlemmer og det er nødvendig med ein 
del ekstra investeringar i både uniformar og gensarar, utstyr og notesett/øvingshefte. Dei ønskjer og 
å kjøpe ei whiteboardtavle for å gje best mogleg opplæring i øvingslokalet. 

Vurdering 
Det er positivt og gledeleg at rekrutteringa til Manger skulemusikklag er så stor at ein kan starta opp 
eit juniorkorps.  

Radøy kommune sine retningsliner for kulturmidlar seier at prosjekt- og aktivitetstilskot kan 
gjevast til opne kulturarrangement og -prosjekt, og til innkjøp av utstyr. Retningslinene seier 
også at tiltak som gjeld born og unge skal prioriterast og at arrangement og prosjekt som er 
nyskapande vert prioriterte. Søknaden kjem såleis inn under dei tiltaka som i følgje 
retningslinene skal prioriterast.  

Det er i budsjettet for 2018 sett av kr 60 000 på denne posten og det er ikkje tildelt prosjekt- og 
aktivitetsstøtte så langt i år. 

Søknaden har vore til uttale hjå Radøy musikkråd og Radøy ungdomsråd. Radøy musikkråd skriv i 
sin uttale at dei støttar søknaden med bakgrunn i at det er eit nytt tiltak i drifta til Manger 
skulemusikklag og at det er flott at born som ønskjer det kan ta del i ein slik positiv aktivitet. 
Ungdomsrådet gjev innstilling på at Manger skulemusikklag får kr. 10 000,- i prosjekt- og 
aktivitetsstøtte. Dei grunngjev innstillinga si med at dei ikkje vil ta for stor del av potten for 2018 
og dei stiller spørsmål om det er behov for ei tavle når det allereie er slike tavler på Manger 
skule.  

I samtale med Manger skulemusikklag understrekar dei behovet for tavle for å gje betre utbytte 
av øvingane. Dei har og lagerplass til denne på skulen. 

Det er sett av kr. 60 000,- til prosjekt- og aktivitetstøtte og det er ikkje tildelt midlar frå denne 



posten tidlegare i år.   

Rådmannen vurderar søknaden til å vere i målgruppa for midlane. Tiltaket er retta mot born og 
unge, dei søkjer om midlar til kjøp at utstyr og det er eit nytt tiltak. Retningslinen seier at dette 
er tiltak som skal prioriterast i tildeling av midlar. 

 

Konklusjon 

Det er positivt at det vert starta opp eit juniorkorps både for rekrutteringa til Manger skulemusikklag 
og for dei unge som kan delta. Eit slikt tiltak gjev meirkostnader for laget både når det gjeld kjøp av 
utstyr og utgifter til instruksjon og nye instrument og rådmannen gjer framlegg om at søknaden vert 
imøtekomen og at Manger skulemusikklag får eit tilskot på kr. 15 000,-  

 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 

Manger skulemusikklag får kr. 15 000,- i aktivitet- og prosjektstøtte til oppstart av juniorkorps. 
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Manger skulemusikklag får kr. 15 000,- i aktivitet- og prosjektstøtte til oppstart av juniorkorps. 
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